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Opas 14   Jeesuksen kansanliikkeen rakentamisen keskeiset periaatteet

On aika pysähtyä pohtimaan Jeesuksen matkaa tähän saakka. Olemme käsitelleet valmistautu-
misen ja työn perustamisen vuodet. Haluamme tuntea hänet, kokea hänen elinpiirinsä ja työym-
päristönsä, samastua hänen haasteisiinsa ja kansanliikkeen rakentamiseensa sekä sisällyttää 
omaan tilanteeseemme hänen työnsä perusperiaatteet.

Pohdintaa
Miten sinun elämäsi on muuttunut kulkiessasi Jeesuksen kanssa hänen julkisen työnsä kahdek-
santoista ensimmäistä kuukautta, läpi perustukset-vaiheen?

	 •	 Mitä	olet	oppinut	Jeesuksesta?

	 •	 Mitä	olet	alkanut	arvostaa	Jeesuksessa	kaikkein	eniten?

	 •	 Ovatko	Jeesuksen	lähetystyön	suuntaviivat	vaivanneet	sinua?	Millä	tavalla?
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Jeesuksen kansanliikkeen rakentamisen keskeiset periaatteet

Tässä on joitakin periaatteita Jeesuksen toiminnan perustukset-vaiheesta. Käy ne läpi ja arvioi 
niiden tärkeys sen valtakuntaliikkeen kannalta, jota Jeesus rakensi.

	 •	 Jeesuksen	viisi	kutsua.

	 •	 Jeesuksen	luottamus	siihen,	miten	R.I.K.A.S.	Pyhä	Henki	on.

	 •	 Jeesuksen	kansanliike	sulki	sisäänsä	kaikki	ihmiset.

	 •	 Jeesuksen	sanoma	oli	myös	hänen	menetelmänsä	–	nöyryyden	tie	meidän	vuoksemme.

	 •	 Jeesus	itse	on	temppeli.

Ehdota muita:

•	

•	

•	 	



65

Vertaile näitä Jeesuksen elämän valmistautumisvaiheen peruspilareihin (sivu 25).

•	

•	

•	

Mitä ajattelet siitä, että Jeesus tuli pelastamaan, mutta myös näyttämään esimerkkiä opetuslap-
seuttamisesta, johtaen ihmisiä Jumalan luo ja hänen valtakuntaansa?

Mietteesi ja kysymyksesi

Miten olet valinnut seurata Jeesusta päivittäin?
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Jakaminen

Mitä jaat niiden ystävien kanssa, jotka ovat kanssasi tällä matkalla?

	 •	 Millä	tavalla	perustukset-vaihe	on	vaikuttanut	sinuun?

	 •	 Miten	Jumala	on	vakuuttanut	sinua	ja	minkä	asian	suhteen?

	 •	 Miten	Jeesuksen	tärkeimmät	periaatteet	ovat	muuttaneet	sinun	elämääsi?	Mikä	muutos	
on tällä hetkellä käynnissä?

Perehdyttyäsi	Jeesuksen	elämän	 ja	opetuslapseuttamisen	valmistautumis-	 ja	perustukset-vai-
heisiin, miten sinä nyt suhtaudut niihin, joita kannustat tutustumaan ja seuraamaan Jeesusta?


